
Администрация города Кургана
Департамент социальной политики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана
«Средняя общеобразовательная школа N"Q22»

ПРИКАЗ
от 23.03.2017.

о зачислении в 1 класс

в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.01.2014 N2 32 (зарегистрирован в Минюсте России от 02.04.2014 N2 31800),
Постановлением Администрации города Кургана от 16 декабря 2016 года N2 9138 «О
закреплении муниципальных образовательных учреждений города Кургана, реализующих
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за
территориями города Кургана» и на основании заявления родителей (законных
представителей) детей

Приказываю:

1. Зачислить в список для комплектования 1 классов 2017-2018 учебного года
следующих граждан, подавших заявления под регистрационными номерами:

1. 132
2. 133

З.В. Гончар


